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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

26,947,532.59
0.00

0.00

0.00

0.00

1,097.59

0.00

3,216.00
26,908,219.00

0.00
35,000.00

23,743,851.90
19,790,420.57
1,511,792.61
2,341,162.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
100,476.14

3,203,680.69

0.00
0.00
0.00
0.00

2,792,131.35
0.00
551,785.90
2,240,345.45

-2,792,131.35

12,843,319.68
0.00

0.00

0.00

0.00

498.68

0.00

0.00
12,842,821.00

0.00
0.00

10,723,736.45
10,030,533.29
160,212.92
803,633.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-270,642.83

2,119,583.23

0.00
0.00
0.00
0.00

3,189,569.29
0.00

49,428.79
3,140,140.50

-3,189,569.29
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Origen 556,776.55 50,227.50
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 556,776.55 50,227.50
Aplicacion 22,736.29 397,475.72
Servicios de la Deuda 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 22,736.29 397,475.72
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 534,040.26 -347,248.22
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 945,589.60 -1,417,234.28

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,315,683.52
3,261,273.12

3,732,917.80
2,315,683.52

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor."

MTRO. JOSE FRANCISCO GALLEGOS ZURITA
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

LIC. RIGOBERTO RILEY MATA VILLANUEVA
MAGISTRADO PRESIDENTE

LCP. SEBASTIAN FERNANDEZ CASAS
CONTRALOR INTERNO
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