

# TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO



## Estado de Flujos de Efectivo

Pagina 1 de 2

30/06/2021

12:39

Del 01/01/2021 al 30/06/2021

Concepto	2021	2020
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación</b>		
<b>Origen</b>	<b>26,947,532.59</b>	<b>12,843,319.68</b>
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	1,097.59	498.68
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	3,216.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	26,908,219.00	12,842,821.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Orígenes de Operación	35,000.00	0.00
<b>Aplicación</b>	<b>23,743,851.90</b>	<b>10,723,736.45</b>
Servicios Personales	19,790,420.57	10,030,533.29
Materiales y Suministros	1,511,792.61	160,212.92
Servicios Generales	2,341,162.58	803,633.07
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación	100,476.14	-270,642.83
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación</b>	<b>3,203,680.69</b>	<b>2,119,583.23</b>
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión</b>		
<b>Origen</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
<b>Aplicación</b>	<b>2,792,131.35</b>	<b>3,189,569.29</b>
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	551,785.90	49,428.79
Otras Aplicaciones de Inversión	2,240,345.45	3,140,140.50
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión</b>	<b>-2,792,131.35</b>	<b>-3,189,569.29</b>
<b>Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento</b>		

# TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO



## Estado de Flujos de Efectivo

Página 2 de 2

30/06/2021

12:39

Del 01/01/2021 al 30/06/2021

Concepto	2021	2020
<b>Origen</b>	<b>556,776.55</b>	<b>50,227.50</b>
Endeudamiento Neto	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	556,776.55	50,227.50
<b>Aplicación</b>	<b>22,736.29</b>	<b>397,475.72</b>
Servicios de la Deuda	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	22,736.29	397,475.72
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento</b>	<b>534,040.26</b>	<b>-347,248.22</b>
<b>Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo</b>	<b>945,589.60</b>	<b>-1,417,234.28</b>
<b>Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*</b>	<b>2,315,683.52</b>	<b>3,732,917.80</b>
<b>Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio</b>	<b>3,261,273.12</b>	<b>2,315,683.52</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

MTRO. JOSÉ FRANCISCO GALLEGOS ZURITA  
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

LCP. SEBASTIÁN FERNÁNDEZ CASAS  
CONTRALOR INTERNO

LIC. RIGOBERTO RILEY MATA VILLANUEVA  
MAGISTRADO PRESIDENTE